THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh tên chương trình đào tạo kỹ sư tài năng

Căn cứ Quyết định số 1244/QĐ-ĐHQG, ngày 07/11/2017 của Đại học Quốc TP.HCM

về việc điều chỉnh tên chương trình đào tạo kỹ sư tài năng theo tiêu chuẩn Đề án chương

trình đào tạo kỹ sư, cử nhân tài năng giai đoạn 2013-2017 của Trường Đại học Công nghệ

Thông tin, Văn phòng các chương trình đặc biệt thông báo đến sinh viên chương trình Kỹ sư

tài năng như sau:

Chương trình đào tạo kỹ sư tài năng An ninh thông tin thuộc ngành Công nghệ Thông

tin được điều chỉnh tên thành chương trình đào tạo kỹ sư tài năng ngành An toàn thông

tin, áp dụng từ khóa 2014 trở về sau.

Trân trọng.

Nơi nhận:
-  Sinh viên;

-  Lưu: VT, VPĐB.

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

CÁC CHƯƠNG TRÌNH ĐẶC BIỆT

(Đã ký)

Lê Ngô Thục Vi

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VĂN PHÒNG CÁC CHƯƠNG TRÌNH ĐẶC BIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07/TB-VPĐB

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng  11  năm 2017